1

（様式第４号） 神科・豊殿地域協議会 会議概要

１ 審議会名 第１回神科・豊殿地域協議会

２ 日 時 平成２９年４月２５日（火）午後４時３０分から午後６時００分まで

３ 会 場 上野が丘公民館 １階第１学習室

４ 委員出席者 浅川玲子委員、井出操委員、上原正名委員、金井公雄委員、金澤加代子委員、

久保田良和委員、笹澤美恵子委員、佐藤逸男委員、篠田正行委員、清水町子委員、

杉﨑千代委員、滝澤育子委員、中村幸博委員、堀善三郎委員、柳沢千代子委員、

若林紀美子委員、渡邉久子委員 １７人

欠席者 ３人

５ 市側出席者 中山センター長、倉澤地域振興政策幹、金子係長 ３人（事務局）

６ 公開・非公開等の別 公開 ・ 一部公開 ・ 非公開

７ 傍聴者 ０人 記者 ０人

８ 会議概要作成年月日 平成２９年４月２８日 作成部局課名 上田地域自治センター（豊殿地域

自治センター）

協 議 事 項 等

１ 開 会（副会長）

２ あいさつ（会長）

３ 報告事項

(1) 平成２８年度わがまち魅力アップ応援事業 新規採択事業報告会について（係長）

新規採択された３団体の代表者・事務局担当者による事業報告会を実施。

(2) 平成２８年度「神科・豊殿地域協議会だより」について（センター長）

内容及び発行、配布状況について説明

４ その他

(1) 事務連絡等（係長）

５ 閉 会（副会長）